РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2023 года                                                                        № 19
г. Балей

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Балейский район» от 04 октября 2011 года № 26 «О межведомственной комиссии муниципального района «Балейский район»

по проблемам оплаты труда»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Балейский район», глава муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Внести в постановление главы муниципального района «Балейский район» от 04 октября 2011 года № 26 «О межведомственной комиссии муниципального района «Балейский район» по проблемам оплаты труда» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии муниципального района «Балейский район» по проблемам оплаты труда, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции:
«1. Соловьева Т.Р. — Заместитель Главы администрации муниципального района «Балейский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;

2. Черкашина Н.Н. — Председатель комитета по финансам администрации МР «Балейский район», заместитель председателя комиссии;
3. Руппель С.В. — Главный специалист по труду и социальному развитию администрации МР «Балейский район», секретарь комиссии;
4. Гагаркина О.Ю. — Директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Балейского района» (по согласованию);
5. Саранчук С.В. — Координатор стороны работодателей территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Балейский район», начальник ГКУ «Балейская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
6. Иванова Е.Ю. — Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Балейском районе Отделение Социального фонда России по Забайкальскому краю (по согласованию);
7. Чебоксарова И.В. — Председатель координационного Совета профсоюзных организаций Балейского района (по согласованию).».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».

3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Балейский район»                                                                         Е.В. Ушаков
исп. Севостьянов А.С.

тел: 8 (30232) 5-21-12